

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 456

Stavba: NÁUČNÝ CHODNÍK S ROZHL'ADŇOU

JKSO:

Miesto: Hrkovce p č.1699, 558/1, 555, 508/1, 699, 508/8

KS:

Dátum: 10.7.2025

Objednávateľ:

Obec Hrkovce, Hrkovce 94, Hrkovce, PSČ 936 01

IČO: 36099091

IČ DPH: 2021410160

Zhotoviteľ:

TIOR s.r.o., J.Jesenského 6/217, 936 01 Šahy

IČO: 36828823

IČ DPH: SK2022450727

Projektant:

Best Print s. r. o., Karpatské námestie 10A, Blava

IČO: 52373843

IČ DPH: 2121030758

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Nedela, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 849,72

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v

EUR

99 445,16

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TIOR s.r.o.
J. Jesenského 6, 936 01 Šahy
IČO: 36828823
DIČ: 2022450727

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 456

Stavba: NÁUČNÝ CHODNÍK S ROZHL'ADŇOU

Miesto: Hrkovce p č.1699, 558/1, 555, 508/1, 699, 508/8

Objednávateľ: Obec Hrkovce, Hrkovce 94, Hrkovce, PSČ 936 01

Zhotoviteľ: TIOR s.r.o, J.Jesenského 6/217, 936 01 Šahy

Dátum: 10.07.2025

Projektant: Best Print s. r. o.,
Karpatské námestie 10A,
Blava
Ing. Rajmund Nedefa,
Športová 2/20, Balog n.
Ipľom

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

SO 01	ROZHL'ADŇA	80 849,72	99 445,16
01	Stavebná časť	55 825,02	68 664,77
02	Elektroinštalácia - bleskozvod	51 518,09	63 367,25
		4 306,93	5 297,52
SO 02	NÁUČNÝ CHODNÍK	25 024,70	30 780,38
01	Stavebná časť	25 024,70	30 780,38

TIOR s.r.o.
J. Jesenského 6, 936 01 Šahy
IČO: 36828823
DIČ: 2022450727

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÁUČNÝ CHODNÍK S ROZHLADŇOU

Objekt:

SO 01 - ROZHLADŇA

Časť:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto:

Hrkovce p.č.1699, 558/1, 555, 508/1, 699, 508/8

KS:

Dátum:

10.07.2025

Objednávateľ:

Obec Hrkovce, Hrkovce 94, Hrkovce, PSČ 936 01

IČO:

36099091

IČ DPH:

2021410160

Zhotoviteľ:

TIOR s.r.o, J.Jesenského 6/217, 936 01 Šahy

IČO:

36828823

IČ DPH:

SK2022450727

Projektant:

Best Print s. r. o., Karpatské námestie 10A, Blava

IČO:

52373843

IČ DPH:

2121030758

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Nedel'a, Športová 2/20, Balog n. Ipl'om

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 518,09

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

63 367,25

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TIOR s.r.o.
J. Jesenského 6, 936 01 Šahy
IČO: 36828823
DIČ: 2022450727

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: NÁUČNÝ CHODNÍK S ROZHLADŇOU
Objekt: SO 01 - ROZHLADŇA
Časť: **01 - Stavebná časť**

Miesto: Hrkovce p č. 1699, 558/1, 555, 508/1, 699, 508/8
Objednávateľ: Obec Hrkovce, Hrkovce 94, Hrkovce, PSČ 936 01
Zhotoviteľ: TIOR s.r.o, J.Jesenského 6/217, 936 01 Šahy

Dátum: 10.07.2025
Projektant: Best Print s. r. o.,
Karpatské námestie
10A, Blava
Ing. Rajmund
Spracovateľ: Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

51 518,09

HSV - Práce a dodávky HSV	20 057,60
1 - Zemné práce	66,29
2 - Zakladanie	11 521,72
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	5 208,30
4 - Vodorovné konštrukcie	3 228,89
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	32,40
PSV - Práce a dodávky PSV	31 460,49
762 - Konštrukcie tesárske	14 412,14
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 114,50
764 - Konštrukcie klampiarske	2 164,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 178,40
775 - Podlahy vlysové a parketové	1 572,84
783 - Nátery	3 018,61

TIOR s.r.o.
J. Jesenského 6, 936 01 Šahy
IČO: 36828823
DIČ: 2022450727

ROZPOČET

Stavba: NÁUČNÝ CHODNÍK S ROZHLADŇOU
 Objekt: SO 01 - ROZHLADŇA
 Časť: 01 - Stavebná časť

Miesto: Hrkovce p.č. 1699, 558/1, 555, 508/1, 699, 508/8
 Objednávateľ: Obec Hrkovce, Hrkovce 94, Hrkovce, PSČ 936 01
 Zhotoviteľ: TIOR s.r.o., J.Jesenského 6/217, 936 01 Šahy

Dátum: 10.07.2025
 Projektant: Best Print s. r. o.,
 Karpatské námestie
 10A, Blava
 Ing. Rajmund
 Spracovateľ: Nedeľa, Športová
 2/20, Balog n. Iplom

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 518,09

D HSV Práce a dodávky HSV

20 057,60

D 1 Zemné práce

66,29

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	10,800	1,26	13,61
2	K	182301123	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	10,800	4,80	51,84
3	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	0,702	1,20	0,84

D 2 Zakladanie

11 521,72

4	K	224311212.S	Výplň pilót z portlandského betónu prostého vodostavebného tr. C 25/30 s pažiacou suspenziou	m3	0,702	180,00	126,36
5	K	224361119.S	Výstuž pilót betónovaných do zeme, s ponechaním pažnice, z ocele B500 (10505)	t	0,180	2 500,00	450,00
6	K	226941111.S	Osadenie oceľových zápor pre paženie hĺbených výkopov, dĺžky do 8 m	m	17,550	30,00	526,50
7	K	229811111.S	Oceľové pažnice ponechané trvale vo vrte priemeru do 380 mm	m	17,550	30,00	526,50
8	M	405356	ACO Aplex pažnice s prírubou D=200mm, L=300mm, 1.4301	ks	9,000	25,00	225,00
9	K	239362111.S	Výstuž podzemných stien z armokošov, z ocele B500 (10505), pri výške armokoša do 10 m	t	0,081	2 650,00	214,65
10	K	264311111.S	Vrty pre pilóty nezapažené, zvislé, priemeru nad 245 do 380 mm, v hĺbke od 0 do 5 m v hornine III	m	17,550	180,00	3 159,00
11	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	6,477	65,00	421,01
12	M	583840001400.S	Dlažba nepravidelného tvaru - andezit, priemer 100-200 mm, hrúbka 70-100 mm	m2	131,620	35,00	4 606,70
13	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	5,000	160,00	800,00
14	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	8,000	22,50	180,00
15	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	8,000	12,00	96,00
16	K	273362422.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	25,000	7,60	190,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

5 208,30

17	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,158	165,30	26,12
18	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	3,360	35,50	119,28
19	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	3,360	6,50	21,84
20	K	332361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok obľých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,006	2 160,00	12,96
21	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	15,400	165,00	2 541,00
22	K	341352004	Denný prenájom žeriavového systému Doka Framax Xlife na debnenie jednoduchých stien, pre výšku debniaceho panela 4050 až 8100 mm	m2	86,000	4,60	395,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	341352041	Montáž rámového debnenia stien Doka Framax Xlife pre jednoduché steny	m2	86,000	12,50	1 075,00
24	K	341352051	Demontáž rámového debnenia stien Doka Framax Xlife pre jednoduché steny	m2	86,000	6,00	516,00
25	K	341362422.S	Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zvarovaných sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	77,000	6,50	500,50

D 4		Vodorovné konštrukcie					3 228,89
26	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	3,750	190,00	712,50
27	K	411355201	Doka debniaca doska 3-SO (bez montáže) - debnenie stropu	m2	25,000	4,50	112,50
28	K	411362422.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	25,000	6,50	162,50
29	K	430321616.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 30/37	m3	2,333	230,00	536,59
30	K	430362021.S	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvarovaných sietí z drôtov typu KARI	t	0,070	1 890,00	132,30
31	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	25,000	42,30	1 057,50
32	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	25,000	12,50	312,50
33	K	431351128.S	Priplatok za podpornú konštrukciu podest a podstupňových dosiek výšky nad 4 do 6 m zhotovenie	m2	25,000	5,50	137,50
34	K	431351129.S	Priplatok za podpornú konštrukciu podest a podstupňových dosiek výšky nad 4 do 6 m odstránenie	m2	25,000	2,60	65,00

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					32,40
35	K	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2 do podhľadu strechy	ks	4,000	4,60	18,40
36	M	429720337280.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťou, rozmery šxvxhr 154x154x15 mm	ks	4,000	3,50	14,00

D PSV Práce a dodávky PSV 31 460,49

D 762		Konštrukcie tesárske					14 412,14
37	K	762311103.S	Montáž kotevných želez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	18,000	3,70	66,60
38	M	0000080R	Oceľová päťka BV/P 14-1 / 200 mm	ks	18,000	12,50	225,00
39	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	78,000	8,50	663,00
40	M	605470000500.S	Hranoly drevené zo smrekú, hobľované, masív, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie	m3	1,030	950,00	978,50
41	K	762332130.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 224 - 288 cm2	m	16,400	14,50	237,80
42	M	605470000700.S	Hranoly drevené zo smrekú, lepené, štvorstranne hobľované, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, nadpájané, triedy 3A STN 480055, bez defektov	m3	0,520	1 450,00	754,00
43	K	762421304.R	Obloženie stropov alebo strešných podhľadov z hobľovaných dosiek zo smrekovca 19 x 120 mm	m2	50,000	19,50	975,00
44	M	605460002400.S	Dosky hobľované zo smrekú 95x19 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie	m2	50,000	26,30	1 315,00
45	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	168,400	13,60	2 290,24
46	M	605470000100.S	Hranoly drevené zo smrekú DUO/TRIO prierez 140x140, 200, 240, 260 mm, lepené, masív, s opracovanými spojmi, 4x hobľované, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie	m3	2,320	1 650,00	3 828,00
47	M	605470000200.S	Hranoly drevené zo smrekú, štvorstranne hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčie	m3	1,104	1 350,00	1 490,40
48	M	605470000300.S	Hranoly drevené zo smrekú pre priehradovú konštrukciu, 4x hobľované, masív, sušené 14±2%, s opracovanými spojmi, triedy 3A STN 480055, bez defektov	m3	1,178	1 200,00	1 413,60
49	K	762795000.S	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klnce, svorky, fixačné dosky	m3	5,000	35,00	175,00

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 114,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	763735050.S	Montáž latovania jednoduchých striech pre sklon do 60° zo sušeného dreva	m	340,000	1,30	442,00
51	K	763735060.S	Montáž kontralát pre sklon striech do 22° zo sušeného dreva	m	50,000	1,80	90,00
52	K	763735070.S	Montáž kontralát pre sklon striech nad 35° zo sušeného dreva	m	20,000	2,20	44,00
53	M	605480000800.S	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, nehobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,240	650,00	156,00
54	M	605480000900.S	Hranolčeky zo smreku prierez 25-100 cm2, sušené 14±2%, hobľované, bez defektov, hniloby, hrčí	m3	0,425	900,00	382,50
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 164,00
55	K	764311310	Krytiny so stojatým falcom z pozinkovaného plechu hr. 0,5 mm Maslen, sklon do 30°	m2	30,000	42,60	1 278,00
56	K	764311312	Krytiny so stojatým falcom z pozinkovaného plechu hr. 0,5 mm Maslen, sklon nad 45°	m2	20,000	44,30	886,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							9 178,40
57	K	767221230.S	Montáž zábradlí schodísk z rúrok na oceľovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia nad 25 kg	m	36,400	16,00	582,40
58	M	90660GR	Oceľové zábradie - ukotvenie do podlahy	m	36,400	140,00	5 096,00
59	K	767995205.R	Výroba atypického schodiska z profilovanej ocele: Oceľová konštrukcia schodnice a rámu (výroba + montáž), Povrchová úprava kovu zinkovanie, Kotvenie schodiska, skrutky, montážne prvky, Montáž na mieste	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
D 775 Podlahy vlysové a parketové							1 572,84
60	K	775540030.S	Montáž palubovej podlahy masívnej, skrutkovaním	m2	33,064	8,30	274,43
61	M	611920001400.S	Drevené obloženie palubovka, hrúbka 20 mm, šírka do 45 mm, smrek	m2	33,725	38,50	1 298,41
D 783 Nátery							3 018,61
62	K	783726300.S	Nátery tesárskych konštrukcií syntetické na vzduchu schnúce lazurovacím lakom 3x lakovaním	m2	198,592	4,30	853,95
63	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	198,592	4,10	814,23
64	K	783785101	Nátery tesárskych konštrukcií protipožiarne vypeňovacie Plamostop D 400 g/m2, stupeň horľavosti B	m2	198,592	6,80	1 350,43

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÁUČNÝ CHODNÍK S ROZHLADŇOU

Objekt:

SO 01 - ROZHLADŇA

Časť:

02 - Elektroinštalácia - bleskozvod

JKSO:

Miesto: Hrkovce p.č.1699, 558/1, 555, 508/1, 699, 508/8

KS:

Dátum: 10.07.2025

Objednávateľ:

Obec Hrkovce, Hrkovce 94, Hrkovce, PSČ 936 01

IČO:

36099091

IČ DPH:

2021410160

Zhotoviteľ:

TIOR s.r.o, J.Jesenského 6/217, 936 01 Šahy

IČO:

36828823

IČ DPH:

SK2022450727

Projektant:

Best Print s. r. o., Karpatské námestie 10A, Blava

IČO:

52373843

IČ DPH:

2121030758

Spracovateľ:

Ing. Raimund Nedela, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 306,93

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

5 297,52

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TIOR s.r.o.
J. Jesenského 6, 936 01 Šahy
IČO: 36828823
DIČ: 2022450727

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: NÁUČNÝ CHODNÍK S ROZHLADŇOU
Objekt: SO 01 - ROZHLADŇA
Časť: **02 - Elektroinštalácia - bleskozvod**

Miesto: Hrkovce p.č. 1699, 558/1, 555, 508/1, 699, 508/8
Objednávateľ: Obec Hrkovce, Hrkovce 94, Hrkovce, PSČ 936 01
Zhotoviteľ: TIOR s.r.o., J. Jesenského 6/217, 936 01 Šahy

Dátum: 10.07.2025
Projektant: Best Print s. r. o.,
Karpatské námestie
10A, Blava
Ing. Rajmund
Spracovateľ: Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 306,93
M - Práce a dodávky M	4 306,93
21-M - Elektromontáže	
21-M-1 - Bleskozvod	1 561,68
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	2 405,25
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	340,00

TIOR s.r.o.
J. Jesenského 6, 936 01 Šahy
IČO: 36828623
DIČ: 2022450727

ROZPOČET

Stavba:

NÁUČNÝ CHODNÍK S ROZHLADŇOU

Objekt:

SO 01 - ROZHLADŇA

Časť:

02 - Elektroinštalácia - bleskozvod

Miesto:

Hrkovce p.č. 1699, 558/1, 555, 508/1, 699, 508/8

Dátum:

10.07.2025

Objednávateľ:

Obec Hrkovce, Hrkovce 94, Hrkovce, PSČ 936 01

Projektant:

Best Print s. r. o.,
Karpatské námestie
10A, Blava
Ing. Rajmund
Nedela, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Zhotoviteľ:

TIOR s.r.o, J.Jesenského 6/217, 936 01 Šahy

Spracovateľ:

Nedela, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 306,93

D M Práce a dodávky M

4 306,93

D 21-M Elektromontáže

D 21-M-1 Bleskozvod

1 561,68

1	K	210220306	Izolovaný nástavec zbernej tyče IN-ZBT(30/6x2000 mm)	ks	1,000	11,56	11,56
2	M	3544247050	Nástavec k zachytávacej tyči 30/6x2000 mm	ks	1,000	12,30	12,30
3	K	210221040	Izolovaná konzola zachytávača blesku	ks	1,000	8,90	8,90
4	M	3544246060	Izolovaná konzola (držiak) zachytávača blesku 30 x 30 x 1000 mm	ks	1,000	19,50	19,50
5	K	210221040.S	Konzola na hmoždinky dĺžka 220 mm	ks	2,000	8,50	17,00
6	K	210220220	Držiak zachytávacej tyče FeZn DJ1-8	ks	4,000	8,60	34,40
7	M	3544215800	Horný držiak zachytávacej tyče ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 h	ks	1,000	5,30	5,30
8	M	3544215900	Spodný držiak zachytávacej tyče ocelový žiarovo zinkovaný označenie DJ 4 d	ks	1,000	8,90	8,90
9	M	3544215801	Horný držiak zachytávacej tyče ocelový žiarovo zinkovaný DJ-o 100/6 mm /	ks	1,000	10,30	10,30
10	M	3544215901	Dolný držiak zachytávacej tyče ocelový žiarovo zinkovaný DJ-o 100/6 mm /	ks	1,000	6,50	6,50
11	K	210220230.S	Ochranná strieška FeZn	ks	2,000	2,40	4,80
12	M	354410024900.S	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	1,000	2,65	2,65
13	M	354410025100.S	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 04	ks	1,000	2,64	2,64
14	K	210220204.S	Zachytávacia tyč FeZn bez osadenia JP 10, JP 15, JP 20	ks	1,000	8,50	8,50
15	M	354410023100.S	Tyč zachytávacia FeZn na upevnenie do muriva označenie JP 15	ks	1,000	8,80	8,80
16	K	210220106.S	Podpery vedenia FeZn do dreva a drevených konštrukcií PV 04, 05, 06 a PV17, 18	ks	24,000	2,16	51,84
17	M	354410032400.S	Podpera vedenia FeZn do dreva označenie PV 05	ks	24,000	1,46	35,04
18	K	210222104.S	Podpery vedenia FeZn na plechové strechy PV23, PV24, pre vonkajšie práce	ks	12,000	2,30	27,60
19	M	354410037300.S	Podpera vedenia FeZn na plechové strechy označenie PV 23, na atike	ks	12,000	0,60	7,20
20	M	354410067000.S	Tesniaci set	ks	12,000	5,00	60,00
21	K	210220105.S	Podpery vedenia FeZn do muriva PV 01h a PV 01, 02, 03	ks	14,000	3,80	53,20
22	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	14,000	0,18	2,52
23	M	354410031900.S	Podpera vedenia FeZn do muriva a do hmoždinky označenie PV 01 h	ks	14,000	0,45	6,30
24	K	210222240.S	Svorka FeZn k zachytávacej, uzemňovacej tyči SJ, pre vonkajšie práce	ks	4,000	2,90	11,60
25	M	354410001500.S	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 09	ks	4,000	1,65	6,60
26	K	210220241.S	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS	ks	5,000	3,60	18,00
27	M	354410002500.S	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	5,000	1,10	5,50
28	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	16,000	2,20	35,20
29	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s prílohou	ks	16,000	0,50	8,00
30	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	2,000	3,30	6,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	354410004300.S	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	2,000	1,65	3,30
32	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	8,000	3,30	26,40
33	M	354410000700.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	8,000	1,10	8,80
34	K	210222280.S	Uzemňovacia tyč FeZn ZT, pre vonkajšie práce	m	4,000	15,00	60,00
35	M	354410055700.S	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	4,000	21,05	84,20
36	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	40,000	2,90	116,00
37	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	4,200	2,45	10,29
38	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	19,800	2,45	48,51
39	K	220260007.S	Krabica KO 125 pod omietku, upevnenie do pripraveného lôžka, zhot. otvorov, bez svoriek a zapojenia	ks	2,000	5,90	11,80
40	M	EKR000000153	Krabica inštalačná KO 125 E KA 153x153x77mm pod omietku s viečkom sivá	ks	2,000	4,86	9,72
41	K	220111776.S	Vedenie uzeňovacie z FeZn drôtu do 120 mm2 v zemi	m	30,000	9,70	291,00
42	M	EBL000000105	Páska uzemňovacia 30x4mm FeZn	kg	30,000	3,20	96,00
43	K	460490011.R	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	30,000	0,30	9,00
44	M	KXX00000047R	Fólia výstražná 300x0,08mm 250m PE červená blesk	m	30,000	0,10	3,00
45	K	210220050.S	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	2,000	1,00	2,00
46	M	354410064700.S	Štítok orientačný nerezový na zvody 0	ks	2,000	0,30	0,60
47	K	330010207	Dvíhacie zariadenie do 12 m výšky	ks	2,000	60,00	120,00
48	K	MV	Murárske výpomoci	%	13,979	5,00	69,89
49	K	PM	Podružný materiál	%	14,678	3,00	44,03
50	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,118	3,30	49,89

D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	2 405,25			
51	K	460010022	Vytyčenie trasy káblového vedenia v zastavanom teréne pre zemiaku sústavu objektu	km	0,097	50,00	4,85
52	M	2462061000	Email olejový vonkajší biely Emolex 0 2117 (alt.ekvivalent)	kg	0,010	15,00	0,15
53	M	2462061900	Email olejový vonkajší červený Emolex O 2117 (alt.ekvivalent)	kg	0,010	15,00	0,15
54	M	5839500600	Značka meračská povrch m 1 l/1	ks	1,000	1,00	1,00
55	M	5921850000	Krajník betónový pre značky ABK 20-25 50x25x10	ks	1,000	1,00	1,00
56	K	460070101	Jama pre uložen. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 1 a 2	ks	2,000	60,00	120,00
57	K	460200164	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	108,000	8,90	961,20
58	K	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	54,000	1,50	81,00
59	M	3692900022.2	Uzemňovací pás FeZn 30 x 4 mm	m	97,000	1,60	155,20
60	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	97,000	0,50	48,50
61	M	KXX000000475	Fólia výstražná 300x0,08mm 250m PE červená blesk	m	97,000	0,10	9,70
62	K	460560164	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	97,000	1,50	145,50
63	K	460510002	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z betónovej rúry svetlosti do 20 cm bez zemných prác	m	97,000	1,00	97,00
64	M	5922153400	Rúra betónová pre dažďové odpadné vody TBP 3-20 Ms 20/100/3	ks	24,000	30,00	720,00
65	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	3,000	20,00	60,00

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	340,00			
66	K	HZS-001	Vytyčovanie trás výkopov v prehľadnom teréne	hod	2,000	20,00	40,00
67	K	HZS-002	Odskušanie (premeranie)zemného odporu zariadenia	hod	4,000	20,00	80,00
68	K	HZS-003	Prvá odborná prehliadka odborná skúška (revízia !)	hod	4,000	35,00	140,00
69	K	HZS-005	Likvidácia odpadu s dokladovaním	hod	4,000	20,00	80,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NÁUČNÝ CHODNÍK S ROZHLADŇOU

Objekt:

SO 02 - NÁUČNÝ CHODNÍK

Časť:

01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Hrkovce p.č. 1699, 558/1, 555, 508/1, 699, 508/8

KS:

Dátum: 10.07.2025

Objednávateľ:

Obec Hrkovce, Hrkovce 94, Hrkovce, PSČ 936 01

IČO:

36099091

IČ DPH:

2021410160

Zhotoviteľ:

TIOR s.r.o., J. Jesenského 6/217, 936 01 Šahy

IČO:

36828823

IČ DPH:

SK2022450727

Projektant:

Best Print s. r. o., Karpatské námestie 10A, Blava

IČO:

52373843

IČ DPH:

2121030758

Spracovateľ:

Ing. Rajmund Nedela, Športová 2/20, Balog n. Ipľom

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 024,70

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

30 780,38

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

TIOR s.r.o.
J. Jesenského 6, 936 01 Šahy
IČO: 36828823
DIČ: 2022450727

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NÁUČNÝ CHODNÍK S ROZHLADŇOU

Objekt:

SO 02 - NÁUČNÝ CHODNÍK

Časť:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Hrkovce p.č. 1699, 558/1, 555, 508/1, 699, 508/8

Dátum:

10.07.2025

Objednávateľ:

Obec Hrkovce, Hrkovce 94, Hrkovce, PSČ 936 01

Projektant:

Best Print s. r. o.,
Karpatské námestie
10A, Blava
Ing. Rajmund

Zhotoviteľ:

TIOR s.r.o, J.Jesenského 6/217, 936 01 Šahy

Spracovateľ:

Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

25 024,70

HSV - Práce a dodávky HSV

25 024,70

1 - Zemné práce

2 142,00

2 - Zakladanie

623,70

5 - Komunikácie

15 334,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 925,00

TIOR s.r.o.
J. Jesenského 6, 936 01 Šahy
IČO: 36828623
DIČ: 2022450727

ROZPOČET

Stavba:

NÁUČNÝ CHODNÍK S ROZHLADŇOU

Objekt:

SO 02 - NÁUČNÝ CHODNÍK

Časť:

01 - Stavebná časť

Miesto:

Hrkovce p.č. 1699, 558/1, 555, 508/1, 699, 508/8

Dátum:

10.07.2025

Objednávateľ:

Obec Hrkovce, Hrkovce 94, Hrkovce, PSČ 936 01

Projektant:

Best Print s. r. o.,
Karpatské námestie
10A, Blava
Ing. Rajmund
Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

Zhotoviteľ:

TIOR s.r.o, J.Jesenského 6/217, 936 01 Šahy

Spracovateľ:

Nedeľa, Športová
2/20, Balog n. Ipľom

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

25 024,70

D HSV Práce a dodávky HSV

25 024,70

D 1 Zemné práce

2 142,00

1	K	121101002.S	Odstránenie ornice ručne s vodorov. premiest., na hromady do 50 m hr. nad 150 mm	m3	68,000	16,50	1 122,00
2	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	340,000	3,00	1 020,00

D 2 Zakladanie

623,70

3	K	275313612.S	Betón základových pätičiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,260	135,00	170,10
4	K	275351217.S	Debnenie stien základových pätičiek, zhotovenie-tradičné	m2	25,200	12,50	315,00
5	K	275351218.S	Debnenie stien základových pätičiek, odstránenie-tradičné	m2	25,200	5,50	138,60

D 5 Komunikácie

15 334,00

6	K	564261111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	340,000	8,50	2 890,00
7	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	340,000	4,30	1 462,00
8	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	340,000	17,00	5 780,00
9	M	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	346,800	15,00	5 202,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6 925,00

10	K	936104211.S	Osadenie odpadkového koša do betonovej pätky	ks	15,000	20,00	300,00
11	M	553560003600.S	Kôš odpadkový 60 l, kruhový pôdorys, oceľová kostra s drevenými latami, výšky 800 mm, priemer 400 mm	ks	15,000	130,00	1 950,00
12	K	936124121.S	Osadenie parkovej lavičky so zabetonovaním nôh	ks	15,000	35,00	525,00
13	M	553560002400.S	Lavička parková s operadlom, liatinová konštrukcia, sedadlo a operadlo z drevených dosiek, dĺžky 1950 mm	ks	15,000	130,00	1 950,00
14	K	936174311.S	Osadenie stojana na bicykle so zabetonovaním nôh	ks	15,000	20,00	300,00
15	M	553560009300.S	Stojan na bicykel, 5 státi, oceľový z rúr d 18 mm a štvorcového profilu 30x30 mm, na ukotvenie	ks	15,000	60,00	900,00
16	K	936941131.R	Osadenie plochy plagátovacej, informačného nosiča kotevnými skrutkami so zabetonovaním nôh	ks	5,000	50,00	250,00
17	M	553560014000.S	Plocha plagátovacia pre mapy jednostranná hliníková 1000x2000 mm s mobilnými stĺpkami pre ukotvenie	ks	5,000	150,00	750,00

TIOR s.r.o.
J. Jesenského 6, 936 01 Šahy
IČO: 36828823
DIČ: 202240727